ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  2018 г.                    г. Минеральные Воды                                №

Об утверждении тарифов на услуги по вывозу твердых коммунальных отходов, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Славянка»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2004 № 188-ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.05.2016 № 484 «О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами», решением Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28.04.2016 № 205 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Минераловодского городского округа Ставропольского края», распоряжением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 02.06.2016 № 213-р «Об уполномоченных органах по проверке расчета экономически обоснованных расходов для установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений Минераловодского городского округа  Ставропольского края», администрация Минераловодского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2018 по 31.12.2018 прилагаемые тарифы на услуги по вывозу твердых коммунальных отходов, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Славянка».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                                  С.Ю. Перцев
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Минераловодского городского округа
от «       » ___________ 2018г. №

ТАРИФЫ
на услуги по вывозу твердых коммунальных отходов, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Славянка»
с 01.09.2018 г. по 31.12.2018 г.

	наименование
	единица
измерения
	частный
сектор
	муниципальный
сектор
	бюджетные
организации
	прочие
потребители

	Тариф за 1 м3 по
расчету (НДС не облагается)
	рублей за
1 м3
	428,56
	428,56
	470
	606

	Тариф за вывоз
ТБО с 1 человека
в месяц
	рублей с
1 чел.
	100,00
	89,28

[bookmark: _GoBack]